5

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.03.2025

	              № 19

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска» Е.Н.Наумовой от 07.03.2025 № 170 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	Нотченко
Светлану Алексеевну
	-
	кассира акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Шатову
Евгению Николаевну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
	Багирову
Сару Рафиг кызы
	-
	экономиста по финансовой работе акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Васильеву
Ирину Алексеевну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Вертлюгина
Игоря Дмитриевича
	-
	программиста акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Владимирову
Наталью Викторовну
	-
	ведущего юрисконсульта акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Дядечкову
Ольгу Николаевну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Калинину
Дарью Алексеевну
	-
	юрисконсульта 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Муртазину
Гюзель Галимьяновну
	-
	бухгалтера 2 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Першину
Светлану Валерьевну
	-
	главного юрисконсульта акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Плотникову
Диляру Николаевну
	-
	бухгалтера 2 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Сейталиеву
Динару Камалдиновну
	-
	паспортиста акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Таньеву
Екатерину Алексеевну
	-
	заведующего хозяйством акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Харитоненко
Светлану Александровну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска»;

	Яхину
Инну Альбертовну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Нефтеюганска».

       2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                      к постановлению.
       3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
       4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 11.03.2025 № 19

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Роза (70 см)
	15

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	13

[bookmark: _GoBack]
image1.png